РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Червянского муниципального образования
 Четвертого созыва
первая сессия
РЕШЕНИЕ

26. 09. 2017 г.	с. Червянка	№ 1

О председателе Думы сельского Поселения
И главе администрации Червянского
муниципального образования

    Руководствуясь ст. 35 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 года № 131-ФЗ, ст. 22 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению, что глава Червянского муниципального образования Рукосуев Александр Сергеевич одновременно является председателем Думы сельского Поселения и главой администрации Червянского муниципального образования.

Председатель Думы
Глава Червянского
муниципального образования                                                                А. С. Рукосуев